令和６年３月２２日

保護者の皆様

八小鼓笛活動を守る会

          代 表  木 村  允

府中第八小学校ＰＴＡ

会 長 鈴木 敬一郎

 令和５年度 「八小鼓笛活動を守る会」会計報告

 春の日差しがきらめく今日この頃、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より鼓笛活動へご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

 ここに、今年度の「八小鼓笛活動を守る会」年間会計報告をさせていただきます。

記

   １．繰越金・・・６８６，４０６円

   ２．収入額・・・２１２，９５７円

    （内訳）

       運動会 募金            １１７，７３６円

       移杖式 募金            ９３，０８２円

       歓送迎会 残金            １，９９０円

       わくわく自然教室 残金          １４４円

       雑収入（受取利子）                         ５円

３．支出額・・・３２２，３１５円

    ※支出の詳細については次ページ参照

   ４．残金・・・・５７７，０４８円

※残金につきましては、今後も楽器やユニフォームの購入・メンテナンス等に活用

させていただきます。

これからも皆さまの温かいご支援を、どうぞよろしくお願いいたします。

【支出額内訳】

  項目 台数  金額(税抜・円）

1 ユーフォニアム修理 １２ １１４，６００

2 トロンボーン修理 １４ ７０，８００

3 トランペット修理 ８ ６４，９００

4 アルトホルン修理 １ １８，０００

5 マーチングスネアドラム修理 ３ ９，７５０

6 マーチングトリオ修理 １ ９，０００

7 マーチングスネアドラムホルダー クランプシャフト取付 １ ２，５００

8 楽譜 アメリカンパトロール １ ２，１００

9 マーチングバスドラム修理 １ ７００

10 消費税（１０％）  ２９，２３５

11 送金代（＠１４６×５）  ７３０

合  計（円） ３２２，３１５